
出版健保７施発第２１号 

令 和 ７ 年 ９ 月 １ 日 

 

事 業 主  各位 

                         

出 版 健 康 保 険 組 合 

                        理 事 長  鈴 木  一 行 

                   （公 印 省 略） 

 

ファミリースポーツ「歩け歩け大会」開催のご案内 

 

平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 令和７年度体育行事の一環として、標記大会を別紙実施要綱のとおり開催いた

します。 

 今回は「よこはま動物園ズーラシア」（神奈川県横浜市旭区）を訪れます。 

「よこはま動物園ズーラシア」は、国内最大級の動物園で生息環境を再現し、

世界の気候帯・地域別に８つのゾーンに分かれており、世界一周の動物旅行を体

験いただける動物園として子どもから大人まで幅広く楽しんでいただけます。 

 つきましては、貴事業所の組合員とご家族の方々にご参加いただけますよう周

知方よろしくお願い申しあげます。 

（担当：保健事業部 保健施設事業課） 


